

خطر ضد انقلاب جدی است باید با آن برخورد جدی کرد

نامۀ
مردم
از گان مرکزی غرب توده ایران
دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۱۱
شنبه ۲۶ فروردین ماه ۱۳۵۹ - شماره ۱۵۵۹

اطلاعات واصله - که در نامه «مردم» دیروز انتشار یافت - وجود نقشه‌هایی را که امپریالیسم های آمریکا علیه انقلاب ایران طرح کرده‌اند، آشکار و افکار کرده است. این نقشه در سلسله پیوسته توطئه‌های امپریالیسم آمریکا علیه ایران مرحله‌هایی را تشکیل می‌دهد. طبق این نقشه، عملیات ایدئالی نظامی و تجاوزات محدود و بی‌دینی از سوی رژیم پشی عراق برزخای ایران در نواحی خوزستان و کردستان برای تهیه زمینه مقدماتی جهت «فقا» ضد

نظر آیت الله منتظری کاملاً درست است

آیت الله منتظری در نامه‌ای به امام خمینی، رهبر انقلاب، در ارتباط با سفرک حیات ایرانی به لبی برای تحقیق پیرامون موسی، از جمله نوشته‌اند، «... اینجانب ضمن احترام عمیقی که نسبت به جناب آقای صدر قائم و ایشان از دوستان اینجانب می‌باشند، و تحقیق نسبت به امر ایشان را لازم میدانم، ولی تذکر می‌دهم که در شرایط حساس قطع رابطه آمریکا با ایران از طرفی و تشکیل کنفرانس سران کشورهای جبهه پایداری سوریه، الجزایر، لبی، یمن و

پیروزی بر امپریالیسم امریکا را باید سازمان داد

امپریالیسم آمریکا دامنه اقدامات خود علیه انقلاب ایران و خلق ایران را گسترش می‌دهد و پرشدت آن‌ها می‌افزاید. البته خلق قهرمان ما، همانطور که رهبر انقلاب امام خمینی و مقامات مسئول کشور تذکر شده‌اند، هیچ ترسی از اینگونه تهدیدها و تالش‌های امپریالیسم نداشت و ندارد. مردم محرم و پایداری ایران به پیروزی نهایی وطنی خود در این برسر نوبت‌ساز علیه دشمن حمله‌گر جهان‌افزار اطمینان کامل دارند. اما این اطمینان بی‌چون و چکی باین تصور فادست و مغشویت که گویا اقدامات امپریالیسم آمریکا علیه ایران جدی و با اهمیت نیست، لذا برای دفاع از انقلاب و ازتافع واقعی مردم و

در اوج جنایات آمریکا و عراق علیه مسلمانان: کنفرانس اسلامی برای محکوم کردن جنایات آمریکا و عراق علیه ایران چرا تشکیل نمی‌شود؟

امپریالیسم خونخوار آمریکا آشکارا بر چهره ایران انقلابی پنجه می‌کشد. آمریکا با یارانش دلدان خشم برهم می‌سازند، با لایحه‌های فراوان که از حلقه محاصره میهن قهرمان ما، نیروهای زهر آکین خود را به سینه مردم دلاور ایران نشانه برود. سناوهای آمریکایی، بعد از دیدار و واهی جنگی آمریکا در منطقه آشکارا می‌گویند که خلیانه‌های آمریکایی بی‌تاب بهماران ایران هستند. انقلاب ایران را امپریالیسم جانیکار آمریکایه خطرات آداخته است.

این خطر کما را تهدید می‌کند ایران را. ساکنان سرزمین ایران کانه نگارنده نه‌منح اکثریت قریب و اتفاق ایران اسلام است. یعنی که خلیه‌هایی مسلمان ایرانی را تهدید می‌کند. رهبر ایران کست یک روحانی زنده شده امپریالیست. یک سرچ نقاب شیمان (می‌گوید توضیح واضحی می‌دهد حق با شاست، ولی کسی می‌داند). در غرب مرزهای ایران دولت جانیکار عراق در کنار کنترول توطئه امپریالیسم آمریکا. هر روز هزاران انسان با جابه خواب از رختخواب بیرون کشیده می‌شوند. تنه‌های راجه‌های مزدوران می‌کوبد. کودکان در آفرین مادران ضعیف می‌زنند. مادران سر برهنه و یکتا پیراهن دنبال‌هم می‌کشند و می‌روند. پاسخ فریاد آنها مشت مزدوران عراق است. از چهار سوی عراق را به بندترین توهین‌ها به‌ساخت ایران آنها دارند. آنها را بهر حال نه‌ترین شکلی در کمربند ما رویم می‌زنند و آنگاه در خاک ایران خنجر می‌کند.

ایران کانه؟ این انسان‌ها که چنین ستمی بر آنها می‌روند، کینه‌های عمیق‌تری دارند. کانه که اینها اینها مسلمانان اینها شیعیان عراقند. این دو منظره را کارهای بگذارد، نتیجه می‌پوشد. مسلمان سرور و حیوان، قزاق‌گره‌ها، آتوت مسلمان دوستان جهان در سکوت مرگ فروخته‌اند. شهادت، دیکتاتوری، که برای دفاع از مسلمانان در صفحه ۲

امریکا، امریکا، این آخرین پیام است ارتش ۲۰ میلیونی آماده قیام است



دیروز سازمانها و انجمن های مسلمان دانشجویی طی راهپیمایی با شکوهی بسوی لانه جاسوسی، عزم راسخ خود را، همگام با خلق قهرمان ما، برای ادامه مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی انقلاب ما و خلق ما، اعلام داشتند.

تا کتیک انقلاب و ضد انقلاب در کردستان

معال رژیم مغرور پهلوی در توطئه علیه انقلاب ایران تبدیل شد. آشکار شدن سیاست غارتگرانه رژیم پشی عراق که با گسترش جنش ضد آمریکایی در سینه با و تمکیم وحدت مبارزه ضد امپریالیسم در کشور ما هم‌زمان بود، کلیه نیروهای انقلاب و شرفی را به واکنش علیه این رژیم جانیکار برانگیخت. در کردستان نیز نیروهای مردمی و انقلابی و این خلق کرد به جموع خویش با شور فراوان مستحضر عبدالرحیم یارانی ها در ایران را علیه امپریالیسم آمریکا و رژیم پشی عراق فرستادند و قطعه تحریکات آنرا محکوم کردند و آذگری خود را برای مقابله با هرگونه توطئه این رژیم دادند. نیروهای مرقی و انقلابی کردستان، طبعی کاستی‌هایی که در مذاکرات صلح کردستان پدید آمده، طبعی آنکه این مذاکرات هوز نتیجه و فرجام قطعی و مثبت خود را نیافته است، در این ابعاد و رزم ضد امپریالیسم است. چشمتنه از جمله در سنجش به نسبت طبعی رابطه با آمریکا و دعوت به وحدت از جانب امام خمینی، شورای انقلاب و رئیس جمهور، نظرات پرشوری بدعوت حزب دمکرات کردستان ایران - سیکلات سنجش برقرار شد، حزب در آن اکثریت مردم شهر شرکت داشتند. در این راهپیمایی مردم سن در اندیشه‌های علیه امپریالیسم آمریکا، توطئه‌های رژیم پشی عراق را محکوم کردند، غرضی خود را از قطع رابطه با شیطان بزرگ اعلام داشتند و آذگری خود را جهت جانپازی در راه حفظ مزمنای ایران بیان کردند. سخرانان در این راهپیمایی از رهبری قائم امام خمینی تحلیلی کردند و مردم را با آذگری بسج برای مقابله با توطئه‌های رژیم پشی و تاجیر عراق فرستادند. در قلمانه این راهپیمایی پرشکوهر امپریالیسم از جمله آمده‌است: اعلام محاصر اقتصادی و تهدیدات نامی از جانب امپریالیسم جانیکار آمریکا علیه ایران را محکوم نمود و با تمام توان و امکان آماده مقابله با هرگونه محاصره و تهدیدات و اعمال تجاوزکارانه آن هستیم. - امپریالیسم آمریکا را دشمن شماره ۱ خود دانست و هرگونه اقدامی در جهت قطع کامل وابستگی به این غارتگر را گام مهم دانست و مورد پشتیبانی و آید ما می‌باشد.

کومه‌ل در حرف حکومت عراق را محکوم می‌کند، ولی آماده جنگ با ارتش ایران، در صورت مقابله با تحریکات عراق در کردستان است!

امپریالیسم آمریکا رابطه سیاسی خود را با ایران قطع کرد و کشور ما را به محاصره اقتصادی و اقدامات تحقیری دیگر تهدید نمود. رژیم پشی عراق، که از ابتدای انقلاب ایران به تفرقه، حادلسازی و توطئه علیه انقلاب ما مشغول است، در پی گسترش مبارزات ضد امپریالیسم در ایران، تحریکات خود را شدت داد و عوامل مغرور خود را به شدت علیه انقلاب تجهیز کرد. عراق با اقدام به عمل ضد انسانی آورده کردن هزارها ایرانی ساکن این کشور، گین و نفرت خود را از انقلاب ایران نمایان ساخت و رژیم خود را به گسترش حملات خویش علیه ایران آشکار ساخت. بنیتار و پایزیان در عراق، اویسی در رابطه نزدیک با این خائنین و سرهنگ علی‌ای را عوامل رژیم سرنگون شده ایران برای توطئه علیه انقلاب ایران، جلسات متعدد تشکیل داده و می‌دهند و عوامل رژیم پشی عراق چون شیخ عثمان، سیدسقا و حبیبی و گروهک مائوئیستی کومه، با تمام قوا می‌کوشند تا جهت اصلی مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا را منحرف سازند و آتش جنگ برادرستی را در کردستان برافروزند. این توطئه با دو پیام اخیر امام جنتی بر رد شیوه سازشی کاران در برخورد با امپریالیسم آمریکا، که این امپریالیسم در راه در حصول به نفاذ شوم خویش به شیوه‌های پیشین ایدوس کرد، وارد مرحله جدیدی شد. مزمنای وقوع این دو حادثه (قطع رابطه با آمریکا و بیرون راندن ایرانیان از عراق) پایتکر همکاری ملی رژیم پشی عراق با امپریالیسم آمریکا است. رژیم پشی عراق، که خود در جهت سرکوب خلیایی این کشور، از شیوه‌های فاشیستی استفاده می‌کند، نمی‌تواند این گسترش و پیروزی انقلاب ضد امپریالیسم و خلقی در مرز مشترک خویش بینناک باشد. این رژیم از ابتدای پیروزی انقلاب ایران به مبارزه با این انقلابی‌ها و به یک‌ساز پایگاه‌های

کنفرانس طرابلس گام مهمی است در تقویت و استحکام وحدت جبهه ملی پایداری در برابر تجاوز اسرائیل و امپریالیسم آمریکا

روز ۲۳ فروردین، کنفرانس کشورهای عضو جبهه پایداری مقاومت در سطح سران کشورها و دول عنوانین جبهه در طرابلس آغاز به کار کرد.

بقیه در صفحه ۲

ما، در راه وحدت خلق گام برمی داریم، ولی دیگران...؟

پیامهای وحدت

برملت شریف ایران است که در مرسلک وبا هر گروهی هسته از اختلاف وفاق و یکپارگی برای یکدیگر دست‌بردارند و دشمنان را با وحدت کلمه درهم کوبند و نزاع‌های شخصی، گروهی را که جز از هوای نفس برنی‌خورد و در صورت رعد همه را به تنهایی می‌کشد و کشور را به خرابی سوق می‌دهد، کنار بگذارد. (امام خمینی - ۱۴ فروردین)

ما منتظر حله شیطان بزرگ اسرائیل و آمریکا و دست نفاذگانش بودیم و اکنون آنروز فرا رسیده است. جناح‌های سیاسی باید مثال گروهی و اختلافات کوچک و بزرگ خود را فراموش کنند و توجها داشته باشند که هر حرکت ناشی از خودخواهی و گروه گرایی ممکن است سقوط یکپارچه سرور را دچار تشتت و سرگردانی کند و این تاج‌هایست که ملت ایران و تاریخ آینده آن از آن اغشاش خواهد کرد.

(شورای انقلاب - ۲۰ فروردین)
حزب توده ایران به پیروی از منشی اصولی انقلابی خود، به‌همام وحدت امام و شورای انقلاب پاسخ مثبت داد و گفت، باید تمام مشاجرات و تمام وجوه اختلافات مسلکی، عقیدتی و سیاسی موجود بین گروه‌ها، سازمان‌ها و احزاب کنار گذاشته شود و همه مردم ایران، با همه گروه‌های انقلابی ایران، در جبهه متحدین و با دشمن مشترک - امپریالیسم جانیکار - طالع و آتش ناخوابی امام خمینی، رهبر انقلاب ایران بسج شوند. این ضرورت میهن روز است.

(کمیته مرکزی حزب توده ایران - ۲۰ فروردین)
حزب توده ایران به سیاست خود و به‌تهد خود عمل کرد.

صداهای نقای

روزنامه جمهوری اسلامی در روز ۲۳ فروردین در صفحه چهار نوشت،
چندی پیش رخص مجاهدین خلق همراه با دفتر چسپیک‌های فدائی خلق و دفتر توده‌ایا در به افتخار شد و سنا کتون بین آنها همگامی های گسترده‌ای وجود داشته که نمی‌توان بدون برنامهریزی قلی باشد.
ادامه این خبر سرشار از اهمیت علیه نیروهای با دشمن بود. در همین شماره ۳ مطلب علیه حزب توده ایران به چاپ رسیده است. در صفحه دوم این شماره روزنامه جمهوری اسلامی، مطلبی تحت عنوان «غلامان خانه‌ها در ارباب شالی»، در صفحه سوم ادامه مطلبی تحت عنوان «بازمردم‌های مردم» که دو روز چاب آن متوقف شده بود. در صفحه دوم مطلبی تحت عنوان «نامه یک هموطن ارمی» به روزنامه جمهوری اسلامی، علیه حزب توده ایران چاپ شده است.

ما به این تصمیم و تهد خود قبل با این صداهای نقای (د بخشی که مربوط به است) پاسخ نمی‌گوییم.

بای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی ما، دم‌مان، متحد شده ایم